1

平成 29 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 日本アジア投資株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 下村 哲朗

（ コ ー ド 番 号  8 5 1 8  東 証 一 部 ）

問 い 合 せ 先 執 行 役 員  岸 本  謙 司

T E L 0 3 （ 3 2 5 9 ） 8 5 1 8

役員の異動役員の異動役員の異動役員の異動及び及び及び及び役員管掌部門役員管掌部門役員管掌部門役員管掌部門に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社取締役の志村誠一郎は、平成 29 年 12 月 31 日付で当社取締役を退任することとなりました

ので、お知らせいたします。

また、当社は、本日の取締役会において、平成 30年 1月 1 日付の役員管掌部門につき下記の通

り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新管掌部門 役 職・氏 名 現管掌部門

投資グループ

代表取締役社長

下村 哲朗

－

現在取締役の志村誠一郎が投資グループを管掌していますが、平成 30 年 1月 1 日以降は代表取

締役社長の下村が同グループを管掌し、さらなる投資体制の強化を図ってまいります。

以 上